

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
FİZYOTERAPİ ve REHABİLİTASYON İLMİ HÜVİYET TESPİT SINAVI

Sınav Başvuru Tarihi: 28/08/2018 – 31/08/2018 tarihleri arasında yapılacaktır.

31/08/2018 saat: 17:00'den sonra yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

Sınav Listesinin İlanı: 17 Eylül 2018 (Sınav hakkı kazanan 30 aday 15'er kişilik iki grup halinde 27 Eylül 2018 ve 28 Eylül 2018 tarihlerinde sınava kabul edilecektir).

Sınav Tarihi ve Başlama Saati: 27-28 Eylül 2018 / Saat: 08.30 (Adayların 8.15 de sınav yerinde hazır bulunmaları gerekmektedir).

Sınav Kontenjanı: 30 kişidir (Başvuru sayısının kontenjandan fazla olması durumunda kura çekilişi yapılacaktır. Sonuçlar resmi web sitesinde yayımlanacaktır).

Sınav Şekli: Sözlü ve pratik uygulamadır. Tüm fizyoterapi ve rehabilitasyon müfredatını kapsayacaktır.

Sınav Ücreti: 500 TL'dir. Kura çekimi sonrası **sadece kesin sınav hakkı kazanan adayların** Vakıfbank Nalçacı Şubesi TR530001500158007306018909 IBAN no'lu Necmettin Erbakan Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı hesabına 500 TL yatırıp dekontunu taradıktan sonra saglikdekanlik@konya.edu.tr mail adresine göndermeleri gerekmektedir (Para yatırırken açıklama kısmına "2018 yılı FTR İlmî Hüviyet Sınavı Ücreti" olarak belirtilmelidir).

Sınav Yeri: Necmettin Erbakan Üniversitesi 15 Temmuz Yerleşkesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Kürden Mah. Kasım Halife Sok. Meram / KONYA

Başvuru Şekli: Aşağıda belirtilen başvuru belgeleri imzalandıktan sonra taranarak saglikdekanlik@konya.edu.tr adresine e-posta ile gönderilecektir.

Başvuru belgeleri:

1. Başvuru dilekçesi (Adayların başvuru dilekçelerine diplomalarının üzerinde görünen ad/soyadlarını yazmaları gerekmektedir, dilekçe örneği aşağıdadır)
2. Nüfus cüzdanı fotokopisi

Adayın Sınava Gिरerken Yanında Bulundurması Gerekenler:

- Nüfus cüzdanı/Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı veya süresi geçerli pasaport aslı.
- Bir adet son 6 ay içerisinde çekilmiş vesikalık fotoğraf.

Sonuçların İlan Edilmesi ve İtirazlar:

Sonuçlar sınavdan sonraki 3 iş günü içinde Üniversitemiz web sitesinden "Başarılı" ya da "Başarısız" olarak açıklanacaktır. Adaylara ayrıca sonuç belgesi gönderilmeyecektir.

Sınav sonuçlarına yapılan itirazlar, sonuçların açıklanmasından itibaren 5 iş günü içinde Necmettin Erbakan Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına yazılı olarak ıslak imzalı dilekçe ile yapılmalıdır. İtirazlar 3 iş günü içerisinde sonuçlandırılacaktır. Süresi içerisinde yapılmayan itirazlar geçersiz sayılacaktır.

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI'NA

Yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda **Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünde** eğitimimi tamamladım. Diplomamın denklik işlemleri için Üniversiteniz tarafından **27-28 Eylül 2018** tarihinde yapılacak olan **İlmi Hüviyet Tespiti Sınavına** katılmak istiyorum.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Tarih:

İmza

Adı Soyadı :

TC Kimlik No :

Doğum Tarihi/Gün/Ay/Yıl :

Mezun Olduğu Üniversite ve Ülke :

Mezun Olduğu Bölüm :

Adres :

Cep Telefonu :

E-posta :